
I Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 56N16/18

I Datum tisku: 15.3.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Celkem vydané parcely

Stávající parcely:

Poznámka Parcela 1 Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^l zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Habry
3544 1 7 14488 1.10.2016 365 1 807,23

3552 2 266 22.1.2018 365 33,18

3817 3 2 2510 1.5.2019 153 131,24

4413 2 3146 22.1.2018 365 392,43

6549 2 1779 1.5.2019 153 93,02

Celkem za katastr 22189 2 457,10
Katastr: Jílem u Sedletína
Část Z 4,3683 292
ha

11 2 38997 1.3.2018 365 3 277,31

295 104 2 2272 1.10.2016 365 190,94

364 5 2 2844 1.10.2016 365 239,01

490 31 2 12 1.10.2016 365 1,01

607 19 2 2187 1.8.2017 365 183,80

630 7 2 14 1.8.2017 365 1,18

631 16 2 171 1.8.2017 365 14,37

631 17 2 300 1.8.2017 365 25,21

631 22 2 2423 1.8.2017 365 203,63

651 2 241 1.10.2016 365 20,25

Celkem za katastr 49461 4 156,71
Katastr: Jíříkov u Kamene

674 2 15 1.10.2016 365 1,51

Celkem za katastr 15 1,51
Katastr: Kámen u Habrů

113 2 2755 1.10.2016 365 395,18

590 30 2 98 1.3.2018 365 14,06

590 72 2 1318 1.8.2017 365 189,05

900 13 2 622 1.8.2017 365 89,22

1352 2 176 1.3.2018 365 25,25

Celkem za katastr 4969 712,76
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Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 56N16/18

Datum tisku: 15.3.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

Katastr: Kněž
část z 0,1444 
ha

219 4 2 408 1.3,2018 365 57,09

Část 2 0.4912 
ha

263 6 2 3957 1.8.2017 365 553,66

279 2 2 3745 1.10.2016 365 524,00

362 21 2 1453 1.10.2016 365 203,30

část z 0,0391 
ha

366 8 2 41 1.5.2019 153 2,40

386 2 2 3096 1.10.2016 365 433,19

Celkem za katastr 12700 1 773,64

Katastr: Leškovice
358 2 2 129 1.8.2017 365 13,65

Celkem za katastr 129 13,65
Katastr: Miřátky

119 1 2 2180 1.10.2016 365 305,51

119 2 2 51 1.10.2016 365 7,15

119 3 2 100 1.10.2016 365 14,01

526 2 2 489 1.10.2016 365 68,53

Celkem za katastr 2820 395,20
Katastr: Proseč u Kamene

92 6 2 71 1.10.2016 365 8,67

210 3 2 121 1.8.2017 365 14,77

267 5 2 1138 1.10.2016 365 138,95

Celkem za katastr 1330 162,39
Katastr: Rankov u Chotěboře

84 8 2 240 1.3.2018 365 19,80

190 7 2 2453 1.10.2016 365 202,37

Celkem za katastr 2693 222,17
Katastr: Sedletin

349 4 2 324 1.3.2018 365 25,66

536 21 2 18 1.10.2016 365 1,43
536 23 2 94 1.10.2016 365 7,44

Část Z 0,0176 
ha

877 3 2 43 1.5.2019 153 1,43

Celkem za katastr 479 35,96
Katastr: Tis u Habrů

296 2 2 20 1.10,2016 365 2,73
325 22 2 2652 1.10.2016 365 362,32

1732 14 2 1208 1.10.2016 365 165,04
1994 2 2 550 1.10.2016 365 75,14
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I Výpočet pachtu k dodatku č. 4 pachtovní smlouvy č. 56N16/18

I Datum tisku: 15.3.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

1994 27 2 266 1.10.2016 365 36,34

1996 2 2 145 1.10.2016 365 19,81

1996 4 2 148 1.10.2016 365 20,22

1996 13 2 209 1.5.2019 153 11,97

1996 22 2 436 1.10.2016 365 59,57

1996 23 2 205 1.10.2016 365 28,01

1996 24 2 267 1.10.2016 365 36,48

1996 43 2 148 1.10.2016 365 20,22

2025 2 2 89 1.5.2019 153 5,10

2029 2 2068 1.10.2016 365 282,53

část z 0,3083 2036
ha

2 650 1.10.2016 365 88,80

část z 0,0330 2053
ha

17 2 99 1.5.2019 153 5,67

6132 2 1242 1.10.2016 365 169,68

Celkem za katastr 10402 1 389,63
Katastr: Vepříkov

226 1 2 1727 1.10.2016 365 234,42

245 15 2 943 1.10.2016 365 128,00

288 4 2 73 1.10.2016 365 9,91

305 14 2 145 1.10.2016 365 19,68

566 3 2 376 1.10.2016 365 51,04

728 2 615 1.10.2016 365 83,48

852 16 2 459 1.10.2016 365 62,30

1083 8 2 2260 1.10.2016 365 306,77

Část Z 0,0179 1301
ha

10 2 15 1.5.2019 153 0,85

Celkem za katastr 6613 896,45
Celkem stávající parcely 113800 12 217,18
Celkem 12 217
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Příloha pachtovní smlouvy č. 56N16/18

Variabilní symbol: 5611618 Uzavřeno: 5.8.2016 Roční pacht: 12 566 KČ

Datum tisku: 15.3.2019 Účinná od: 1.10.2016

Pachtýři:

Název Adresa
Zemědělské obchodní 
družstvo Kámen

Kámen 75, 58242 Kámen

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Habry
3544 1 7 0 10002 pc/ha 56 700 14 488 2.2 1 807,23

3552 2 2 10002 pc/ha 56 700 266 2,2 33,18

3817 3 2 2 10002 pc/ha 56 700 2 510 2,2 313,10

4413 2 2 10002 pc/ha 56 700 3 146 2,2 392,43

6549 2 2 10002 pc/ha 56 700 1 779 2,2 221,91

Celkem za katastr 22 189 2 767,85
Katastr: Jilem u Sedletina
část z 292
4,3683
ha

11 2 7 10002 pc/ha 38 200 38 997 2,2 3 277,31

295 104 2 7 10002 pc/ha 38 200 2 272 2.2 190,94

364 5 2 7 10002 pc/ha 38 200 2 844 2.2 239,01

490 31 2 7 10002 pc/ha 38 200 12 2,2 1,01

607 19 2 7 10002 pc/ha 38 200 2 187 2,2 183,80

630 7 2 2 10002 pc/ha 38 200 14 2,2 1,18

631 16 2 2 10002 pc/ha 38 200 171 2,2 14,37

631 17 2 2 10002 pc/ha 38 200 300 2,2 25,21

631 22 2 2 10002 pc/ha 38 200 2 423 2,2 203,63

651 2 7 10002 pc/ha 38 200 241 2,2 20,25

Celkem za katastr 49 461 4 156,71
Katastr: Jiříkov u Kamene

674 2 14 10002 pc/ha 45 700 15 2.2 1,51

Celkem za katastr 15 1,51
Katastr: Kámen u Habrů

113 2 2 10002 pc/ha 65 200 2 755 2,2 395,18

590 30 2 7 10002 pc/ha 65 200 98 2,2 14,06

590 72 2 7 10002 pc/ha 65 200 1 318 2,2 189,05

900 13 2 2 10002 pc/ha 65 200 622 2,2 89,22

1352 2 11 10002 pc/ha 65 200 176 2,2 25,25

Celkem za katastr 4 969 712,76 
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Příloha pachtovní smlouvy č. 56N16/18

Variabilní symbol: 5611618 Uzavřeno: 5.8.2016 Roční pacht: 12 566 Kč

Datum tisku: 15.3.2019 Účinná od: 1.10.2016

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Kněž
část z 219
0,1444
ha

4 2 7 10002 pc/ha 63 600 408 2,2 57,09

část z 263
0,4912
ha

6 2 2 10002 pc/ha 63 600 3 957 2,2 553,66

279 2 2 2 10002 pc/ha 63 600 3 745 2,2 524,00

362 21 2 2 10002 pc/ha 63 600 1 453 2.2 203,30

část z 366
0,0391
ha

8 2 14 10002 pc/ha 63 600 41 2,2 5,74

386 2 2 2 10002 pc/ha 63 600 3 096 2,2 433,19

Celkem za katastr 12 700 1 776,98
Katastr: Leškovice

358 2 2 14 10002 pc/ha 48 100 129 2,2 13,65

Celkem za katastr 129 13,65
Katastr: Miřátky

119 1 2 7 10002 pc/ha 63 700 2 180 2,2 305,51

119 2 2 7 10002 pc/ha 63 700 51 2,2 7,15

119 3 2 7 10002 pc/ha 63 700 100 2,2 14,01

526 2 2 11 10002 pc/ha 63 700 489 2,2 68,53

Celkem za katastr 2 820 395,20
Katastr: Proseč u Kamene

92 6 2 7 10002 pc/ha 55 500 71 2.2 8,67

210 3 2 2 10002 pc/ha 55 500 121 2,2 14,77

267 5 2 11 10002 pc/ha 55 500 1 138 2.2 138,95

Celkem za katastr 1 330 162,39
Katastr: Rankov u Chotěboře

84 8 2 7 10002 pc/ha 37 500 240 2,2 19,80

190 7 2 2 10002 pc/ha 37 500 2 453 2,2 202,37

Celkem za katastr 2 693 222,17
Katastr: Sedletin

349 4 2 2 10002 pc/ha 36 000 324 2,2 25,66

536 21 2 7 10002 pc/ha 36 000 18 2,2 1.43

536 23 2 7 10002 pc/ha 36 000 94 2,2 7,44

část z 877
0,0176
ha

3 2 14 10002 pc/ha 36 000 43 2,2 3,41

Celkem za katastr 479 37,94
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Příloha pachtovní smlouvy č. 56N16/18

Variabilní symbol: 5611618 Uzavřeno: 5.8.2016 Roční pacht: 12 566 Kč

Datum tisku: 15.3.2019 Účinná od: 1.10.2016

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Pacht
[Kč]

Katastr: Tis u Habrů
296 2 2 7 10002 pc/ha 62 100 20 2,2 2,73

325 22 2 2 10002 pc/ha 62 100 2 652 2,2 362,32

1732 14 2 2 10002 pc/ha 62 100 1 208 2,2 165,04

1994 2 2 14 10002 pc/ha 62 100 550 2,2 75,14

1994 27 2 14 10002 pc/ha 62 100 266 2,2 36,34

1996 2 2 14 10002 pc/ha 62 100 145 2,2 19,81

1996 4 2 14 10002 pc/ha 62 100 148 2,2 20,22

1996 13 2 14 10002 pc/ha 62 100 209 2,2 28,55

1996 22 2 14 10002 pc/ha 62 100 436 2,2 59,57

1996 23 2 14 10002 pc/ha 62 100 205 2,2 28,01

1996 24 2 14 10002 pc/ha 62 100 267 2,2 36,48

1996 43 2 14 10002 pc/ha 62 100 148 2,2 20,22

2025 2 2 14 10002 pc/ha 62 100 89 2,2 12,16

2029 2 2 10002 pc/ha 62 100 2 068 2,2 282,53

část z 2036
0,3083
ha

2 11 10002 pc/ha 62 100 650 2,2 88,80

část z 2053
0,0330
ha

17 2 14 10002 pc/ha 62 100 99 2,2 13,53

6132 2 7 10002 pc/ha 62 100 1 242 2,2 169,68

Celkem za katastr 10 402 1 421,13
Katastr: Vepříkov

226 1 2 2 10002 pc/ha 61 700 1 727 2,2 234,42

245 15 2 7 10002 pc/ha 61 700 943 2,2 128,00

288 4 2 5 10002 pc/ha 61 700 73 2,2 9,91

305 14 2 2 10002 pc/ha 61 700 145 2,2 19,68

566 3 2 2 10002 pc/ha 61 700 376 2,2 51,04

728 2 2 10002 pc/ha 61 700 615 2,2 83,48

852 16 2 11 10002 pc/ha 61 700 459 2,2 62,30

1083 8 2 2 10002 pc/ha 61 700 2 260 2,2 306,77

část z 1301
0,0179
ha

10 2 14 10002 pc/ha 61 700 15 2,2 2,04

Celkem za katastr 6 613 897,64
Celkem 113 800 12 566
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Příloha pachtovní smlouvy č. 56N16/18

Variabilní symbol: 5611618 Uzavřeno: 5.8.2016

Datum tisku: 15.3.2019 Účinná od: 1.10.2016

Roční pacht: 12 566 Kč

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m^
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VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.2.2019 
15.3.2019 11:19:59

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Havlíčkův Brod
767051 Tis u Habrů
1996/13 (12.9.2011)
209 m2
ostatní plocha
Z-12550/2011 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

ostatní komunikace
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

‘nfcrmacc o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

(30.7.2012)

Havlíčkův Brod 
767051 Tis u Habrů
2025/2 
89 m2
ostatní plocha
Z-8277/2012 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Informace o pa.mele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

Havlíčkův Brod
767051 Tis u Habrů2053/17 (21.1.2010)
330 m2
ostatní plocha
Z-355/2010 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

3
628

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu:

15.3.2019

Informace o parcele
Havlíčkův Brod 
746851 Sedletin

Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Mapový list
LV Název

(22.2.2018)877/3 
176 m2
ostatní plocha
Z-715/2018 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Sedletin

neplodná půda
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1
Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

1
176

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.2.2019 
15.3.2019 11:20:33

informace o parcela
Havlíčkův Brod 
780049 Vepříkov
1301/10

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název
10002

(28.3.2013)
179 m2
ostatní piocha
Z-3222/2013 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Vepříkov

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Víastnické právo

Počet parcel 
Výměra celkemjnř]

1
179

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF
Informace o parcele

k datu: 1.2.2019 
15.3.2019 11:18:50

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002

(21.1.2010)

Havlíčkův Brod 
767042 Kněž 
366/8 
391 m2 
ostatní plocha
Z-333/2010 Řízení ukončeno 
KMD

Obec

Využití nem. ostatní komunikace
Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000 VI 

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkemjmř]

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

1
391



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.2.2019 
15.3.2019 11:18:31

informace o parcele
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Dojh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Vlapový list 
_V Název
10002

Havlíčkův Brod 
636479 Habry
3817/3 (3.10.2017)
2510 m2
orná půda
Z-4116/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (3.10.2017) 
Kód:72911, Výměra bon. Dílu: 1849 m2 
Kód:72914, Výměra bon.Dílu:661 m2 
KMD

Obec Habry

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnická právo

’nformace o parcele
Dkres
katastrální území
^arcela
/ýměra
Druh pozemku
řízení
Dchrana pozemku 
5PEJ
/lapový list 
.V Název 
0002

Havlíčkův Brod 
636479 Habry
6549 (3.10.2017)
1779 m2 
orná půda
Z-4116/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (3.10.2017) 
Kód:72911, Výměra bon.Dílu:1779 m2 
KMD

Obec Habry

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Počet parcel 
Výméra celkem[rrř]

2
4289
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